Paulopost ibi i sequentib' vbi v3 a dor. no
 ceat successori Qñ fiat accessio tpm i p̄scrip.
 c̄plenda distingue vt per bar. oino in. l. p̄p'.
 §. si. ff. de acqui. poss. qui inter alia singularit̄
 dicit q possessio iniusta auctor. volēti iūgit
 cuz possessore successoris ad causandā ipi suc
 cessori p̄scriptionē. xxx. anno. licet ip̄e auctor
 p̄scribere n̄ potuisset qd dicit p̄cedere de iure
 ciuili secus aut dicit de iure canonico qd bene
 nō. quia est pulebra limitatio ad. d. l. p̄p'. §.
 si. s. p hoc dicto allego optimā glo. in. §. p̄. i.
 vsi. c̄tinuare xvi. q. iij. Jtem multas limitatō
 nes ad. d. auē. malafidei late per ang. in. d. auē
 malafidei p bar. in. d. l. p̄poni'. §. cū quis ad
 miculo. ff. de acqui. poss. 7 per bal. in. l. ancille.
 C. de furti. 7 adde qd licet malafides auctor.
 noceat successori quo ad scribenduz dñuz nō
 nocet tñ quo ad ypothecariam vel ius pigno
 ris ita eleganter firmat Jo. an. in addi. spe. ti.
 de p̄scrip. §. si. in vltima addi. magna 7 ange.
 in. d. auē. malafidei p quo facit tex. in. l. si pu
 pilloz. §. si p̄roz. ff. de reb. eo. In ea. ibi 7 hēs
 tenet ad exonerandū c̄sciam c̄fūcti c̄. mala
 fides p̄decessoris nocet ei' b̄di bonafidei pos
 sessori eo p̄textu q̄ tenet ad exonerandū aiaz
 c̄fūcti quā aliter exonerare n̄ p̄t 7 vide oio
 roma. in. l. pomp'. §. cum quis admiculo in. ij.
 col. de acqui. poss. vbi refert hanc doctrinam
 dñi anto. 7 idem dicit Jmo. in repe. c. si. in. iij.
 col. i. eo. ti. 7 hoc limita verā in successiōe vli
 que c̄t totū ius suuz c̄fūcto nam secus eēt si
 causaret ius suuz ab alio q̄ a c̄fūcto ita singu
 lariter dicit do. an. in. c. cura. in. iij. col. de iure
 patro. 7 cuz eo qd dicit hic do. anto. c̄cordāe
 videt etiā bal. in. auē. ad hec. C. de vsuris quez
 refert 7 sequit Jmo. in repe. c. si. in. xlii. col.
 i. eo. ti. 7 sequit hic do. abb. S; cōiūti t3 Bal

in. l. nihil. C. p. herede et bar. i. l. cum heres. in p. ff. de diuersis et tempo. p. scripto. qui similiter sequitur de p. in d. f. gla. possessor et q. vellet tenere ista faciliter respondet ad rationem d. n. an. hic videtur q. non debet impediri effectus p. scriptiois ex eo q. heres teneat defuncti exonerare q. p. scripto habet vim solutiois vt est tex. in. l. si pupill. ff. de ad. minis. tu. et in. l. si vii. §. si aut. ff. de iniurijs. modo certum est q. solutio liberasset animam defuncti ergo i. et ita respondebat d. meus franc. de aretio legendo hanc de re. in voce.

In ix. col. in fi. vbi. q. rit. gl. an. erras in iure. an. et q. n. titulus cum errore iuris vel facti causet p. scriptionem et de hoc plene p. Jmo. in repeti. in. c. si. eo. ti. in. in. col. et vide q. de hoc latissime scripsi post d. an. in. c. apostolice. in. vlt. col. de dona. et vide tex. et glo. in. §. error. in. sti. de vsucap. et q. d. h. in. l. v. n. q. ff. de vsucap. et omnino per bal. in. l. i. iij. C. de vsucap. p. epto. Paulopost ibi quo ad vsucapioes nec etiam quo ad p. scriptionem vt dicit glo. in regula q. contra iura in. vi. **I**n ix. col. ibi vbi aut. h. e. originem a tollerabili iust. titul. cu. errore iur. tollerantia causet p. scriptionem et vide q. de h. latius scripsi p. d. an. in. d. c. ad aplice. in. vlt. col. et idem dicit Jmo. in repe. c. si. in. v. col. §. eo. ti. et bal. in. l. i. ostione. ff. in. pe. col. S. con. rium videt tenere bal. in. l. i. iij. circa medium C. de vsucapio. p. empto.